
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

              06 февраля  2018 года               г.Симферополь                           № 73 

 

Об утверждении состава коллегии управления образования 

 

На основании п.1.3. Положения о коллегии Управления образования, 

утверждённого приказом управления от 22.04.2015 № 282 

             

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующий персональный состав коллегии Управления 

образования города Симферополя: 

1) Сухина Т.И., начальник управления образования – председатель 

коллегии; 

2) Кислицына Е.В., заместитель начальника управления образования, 

начальник отдела общего образования – заместитель председателя 

коллегии; 

3) Ключко М.В., главный специалист – секретарь коллегии. 

Члены коллегии:  

1) Курова Т.Б., начальник отдела дошкольного образования; 

2) Пулина А.А., директор МБУ ДПО «ИМЦ»; 

3) Новичкова О.Е., председатель горкома профсоюзов; 

4) Корнивецкая-Коротченко С.В., заведующий сектором 

дополнительного образования и воспитательной работы; 

5) Кубанова В.Е., директор МБОУ «СОШ № 4»; 

6) Титянечко Е.Г., директор МБОУ «Таврическая школа-гимназия 

№20 им. Св. Луки»; 

7) Гафарова Д.Р., заведующая МБДОУ №103 «Аврора»; 

8) Адамчук М.В., директор МБУ ДО «Энергия». 

2. Снять с контроля приказ управления от 18.01.2016 № 30. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Кислицыну Е.В., 

заместителя начальника управления образования - начальника отдела 

общего образования.  

 

Начальник управления образования                                           Т.И. Сухина 

 

 


